

CUSTARDS WITH BISCUITS



Qualitative Composition

Milk; sugar; egg; biscuit (1.3%) (wheat flour); sugar; vegetable fat; glucose syrup; fructose; whey; leavening (sodium bicarbonate); ammonium bicarbonate; salt; emulsifier (sunflower lecithin); dye (E-150c); cornstarch; vanilla; cinnamon; lemon.

Allergen Statement

Gluten; Lactose; Egg.

Packaging

Transparent glass tub with white polyethylene cover.

Net weight: 155g. Aluminium tub with transparent polyethylene cover. Net weight: 200g.

Packaging characteristics: Cardboard boxes. Number of units: variable.

Barcode

8437005628465

Units/Box

24 Units/Box

Boxes/Pallets

80 Boxes/Pallets